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MADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA
Cerfificamos que, até a presenta data (20/12/2021), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal

para o velculo de placa PGJGTI4 & Renavam D0524G08440, Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direilo de cobrar
qualquer débilo apurado posteriormente

Cerid&o expedida a5 9:26:50 do dia 201 2/2021
Cadigo de controle da certiddo bBa3d.de21.c8d5.2580

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

Imprimir

Voltar
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Acessibilidade: A+ 4 ]

Irpara: Topo 1 Conteldo

4]
Rodape 3

~ @

# Voltar para a pagina inicial do DETRAN-PE (https.//www.detran.pe.gov.br)

= Detalhamento de débitos  $ Emissdo de guias de pagamento

& PGJET34
RESTRICAQ

+ NADA CONSTA

LICENCIAMENTO

DEBITO EXERCICIO COTA VENCIMENTO VALOR R$
BOMBEIRDS 2021 UMNICA 12/02/2021 48,73
LICENCIAMENTO 2021 UMICA, 12/02/2021 107,97
IPVA 2021 1 12/02/2021 627,07
|PVA 2021 2 12/03/2021 619,13
IPVA. 2021 3 09/04,/2021 610,87
IPVA. 2021 UnIcA 12/02/2021 188125

TAXAS DETRAN

+ Mada consta

MULTAS

+ Nada consta

MULTAS COM RECURSO/SUSPENSIVO

+ Mada consta

AUTUACOES EM TRAMITACAO (Valores sujeitos a alteraches)

+ Nada consta

INFRACOES SUSPENSAS POR ORDEM JUDICIAL

+ Nada consta

D BITOS SUSPENSOS POR ORDEM JUDICIAL
hilps:fanknes detran, pe gov briSer cos\WebVelculoMyC/Consulta/ConsullarServiea ?TipeConsulta= 1 & Placa=PGJET 344 Paramelro=6 12

201220217 08:25 hitps Jenlinet.detran. pe gov briSenicosWeb/Veicul oMV C/Consulta/ConsultarServicoTTipoConsulta=14Placa=PGJET3484Pa.

+ Mada consta

SEGURO OBRIGATORIO

+ Nada consta

TOTALIZAGAO

Total dos débitos com exceciio de multas em efeito suspensivo e autuagdes em tramitagio
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Consultar Veiculo

Portal de Servigos Senatran

ATENCAO

A As informacdes obtidas através de consulta a este site
nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados
Codigo RENAVAM
Placa

CPF/CNPJ

Placa Atual:

Codigo RENAVAM:
CPF/CNPJ do Proprietario:
Nome do Proprietario:
Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:
Combustivel:
Marca/Modelo:

Ano Fabricacao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotacao:

Capacidade de Carga:
Poténcia:

Cilindradas:

CSVs emitidos (a partir de 2016):

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculo

00524608440

PGJ6734

087706.934-47

PGJ6734

00524608440

087.706.934-47

GABRIEL VASCONCELOS DA COSTA FILHO

AUTOMOVEL

PASSAGEIRO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

GASOLINA

I/M.BENZ B20OCGI

2012

2013

PRATA

156

@)

Nao ha emissao do documento




20/12/21, 15:36 Portal de Servigos Senatran

Consultar Veiculo

ATENCAO

A As informacdes obtidas através de consulta a este site
nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Coédigo RENAVAM 00524608440
Placa PGJ6734

CPF/CNPJ 087706.934-47

Restricao-1:
Restricao-2:
Restricdo-3:
Restricao-4:

Existe ocorréncia de furto/roubo ativa?

Existe comunicacao de venda ativa?
Existe restricao judicial RENAJUD?
Existe multa RENAINF?

Existe recall?

Ostenta placa novo padrdao? @

Para obter detalhes das restricdes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu

veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculo

Nao ha

Nao ha

Nao ha

Nao ha
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Devedores Inscritos em Divida Ativa

20/12/21, 15:40

Conteudo

Acessibilidade: @© Alto contraste Ir para: Topo

GFfisco @

Secretaria da Fazenda do Estado de Pernambuco

Devedores Inscritos em Divida Ativa

Devedores Inscritos em Divida Ativa @ Limpar campos (3) | N Ocultar campos (4)

Radical do CNPJ/CPF: | CPF v| [087.706.934-47 |

Nome/Raz&o Social |Gabriel Vasconcelos da Costa Filho

Valor: | | | |

Maiores Empresas: d Registros por Pagina: || 20 v

Obs: Considerado apenas crédito tributario inscritos em Divida Ativa, com Débitos constituidos a partir de 26/05/2010 oriundos de: AUTO DE INFRAGAO
DE ICMS, DEBITOS DECLARADOS DO SIMPLES NACIONAL, NOTIFICACAO DE DEBITO DE IPVA, NOTIFICAGAO DE DEBITO AUTOMATICA, NOTIFICAGAO
DE DEBITO DE ICMS, NOTIFICAGAO DE LANGAMENTO DE ICD, TERMO CONSTITUIGAO CREDITO NAO TRIBUTARIO PE. N3o serio divulgados créditos
tributarios objetos de: parcelamento regular, garantia integral em ac¢ao judicial, suspensao da exigibilidade, inclusao em cronograma de pagamento de
transacao e termo de acordo de entrega futura e parcelada de bens adjudicados. Portaria conjunta SF/PGE n° 50 de 26/05/2010 e alteragoes.

wikw

Obs: Para consulta pela Razao Social por uma palavra ou grupo de palavras incluir antes e depois o asterisco

Nro. Nome/Razio Social Radical CNPJ/CPF Saldo

Contribuinte nao tem Débito inscrito em Divida Ativa

https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_trb_gpf/PRConsultarDevedoresinscritosEmDividaAtiva
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